CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2023

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine fiscalização

na Rua João Batista Borges, na altura dos números 700 a 740, no Residencial Nosso Lar.

No quarteirão em questão a água da chuva não está escoando, o que provoca a

formação de poças em frente às casas, trazendo água e terra para a frente das residências.

Peço, portanto, fiscalização das calçadas e do escoamento de água no local.

Câmara Municipal de Franca, 21 de novembro de 2023.

_______________________________
LINDSAY CARDOSO

VEREADORA